The Digital *Viridarium consolationis* Project

Pars 2: De aliis peccatis Caput 2: De presumptione (7)

Unde Socrates post multa et longa studia ait:
Hoc unum scio, quod nescio.

caeterum Socraticum illud inpletur in nobis:
'hoc tantum scio, quod nescio'.

Hieronymus Stridonensis, *Epistulae*, 53.9
(CSEL 54, I. Hilberg ed., p.462, ll.9-10).
cf. Plato, *Apologia* 21d